DU VENBOND STABROEK 66217 STABRCEK

Dat a Technol ogy Deerlijk

(66217)

Best at
Const at

BAERT RUDY

VAN DEN EYNDE FRANK &
VAN DEN EYNDE FRANK &
VAN DEN EYNDE FRANK &

BAERT RUDY

VAN DEN EYNDE FRANK &
VAN DEN EYNDE FRANK &

DE BACKER KCEN

GEENS PAUL

VAN DEN EYNDE FRANK &

DE BACKER KCEN

FRANCKEN JCS EN SI MON

BAERT RUDY

MOUS BOUCHAT

VAN DEN EYNDE FRANK &

CALLEBERT J. P.

VAN DEN EYNDE FRANK &

V. HERCK- V. DORST

GEENS PAUL

YUSEYI N RESM
V. HERCK- V. DORST

V. HOOREVEDER CHRI S
SEI FFERT THI BAULT

BAERT RUDY

V. HERCK- V. DORST
V. HERCK- V. DORST
V. HERCK- V. DORST

VAN DEN EYNDE FRANK &

GEENS PAUL

DE BACKER KCEN

V. D. WOUMER LUDOVI CUS
SEI FFERT THI BAULT

V. HERCK- V. DORST
DE BACKER KCEN
DE BACKER KCEN

SEI FFERT THI BAULT

V. HERCK- V. DORST

GEENS PAUL

VEEUSEN JEF
V. HERCK- V. DORST

BAERT RUDY

SEI FFERT THI BAULT

DE BACKER KCEN
MEEUSEN JEF

FRANCKEN JCS EN SI MON
V. D. WOUMER LUDOVI CUS

V. HERCK- V. DORST
VEEUSEN JEF

V. HERCK- V. DORST
DE BACKER KCEN

Geneent

BERENDR
EKEREN
HOEVENE
EKEREN
HCEVENE

OUDE
AD | G Af stand
EN MQ Di st anc
6 1 489085
12 3 511886
12 4 2
12 8 3
6 3 2
12 2 4
12 6 5
22 12 496245
7 1 513542
12 1 6
22 1 2
4 1 508427
6 2 3
14 4 498094
12 7 7
2 1 496148
12 5 8
47 12 495994
7 2 2
1 1 482432
47 1 2
1 1 496148
10 7 496403
6 4 4
47 8 3
47 24 4
47 6 5
12 10 9
7 4 3
22 21 3
11 3 498569
10 9 2
47 4 6
22 6 4
22 5 5
10 3 3
47 16 7
7 5 4
6 4 497060
47 40 8
6 6 5
10 4 4
22 3 6
6 3 2
4 3 2
11 6 2
47 2 9
6 1 3
47 34 10
22 22 7

Ri ng
Bague

613329717
619683919
619691519
619688419
617862718
619681019
612927820
616141420
622008920
612933220
616145320
621334519
611254419
607658420
612926420
617912018
612936020
611693920
623063319
610560520
611690320
611724320
611990720
617863218
611698020
624501020
624500220
619688119
622948120
601805419
617962718
620301919
624501120
601809819
601809119
620296219
611699620
622947920
611246919
611180419
611783920
620294219
616145720
611616320
621621318
611636220
129541420
611614220
624503520
616146520

Snel h.
Vit esse
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Best at
Const at

VAN DEN

EYNDE FRANK
EYNDE FRANK
EYNDE FRANK
STEFAAN

EYNDE FRANK
STEFAAN

EYNDE FRANK
EYNDE FRANK
EYNDE FRANK
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GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
VAN DEN EYNDE FRANK &
VAN DEN EYNDE FRANK &
VAN DEN EYNDE FRANK &
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T

CGeneent

| G Af st and
MQ Di st anc

17 511886
6 2
7 3
2 496328
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Ri ng
Bague

610491621
610482121
610492721
605970321
610481721
605970821
610494821
610491221
610484921
614629821
610485121
610487321
610489921
605750621

Snel h.
Vit esse



15 YUSEYI N RESM HOBOKEN 9
16 CGEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23
17 V. HOOREVEDER CHRI S HCEVENE 1
18 DE BACKER KCEN HOEVENE 18
19 ROBEYNS STEFAAN HCEVENE 14
20 DE BACKER KCEN HCEVENE 18
21 ROBEYNS STEFAAN HCEVENE 14
22 GEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23
23 GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T STABROE 23
24 SEI FFERT THI BAULT KAPELLE 6
25 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29
26 GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T STABROE 23

482432 BE 607196221 14.39190 1123. 7206 15
3 BE 605757921 14.55220 1120. 4431 16
496148 BE 605800621 14.54410 1115. 7333 17
496245 BE 604058021 14.55480 1113. 1561 18
3 BE 605986821 14.57010 1110. 3121 19
2 BE 604052621 14.57180 1109. 4232 20
4 BE 605972821 14.58410 1106. 1877 21
4 BE 605750221 15. 02160 1103. 3491 22
5 BE 605750421 15.02210 1103. 1458 23
496403 BE 612630721 15.00241 1102. 1340 24
11 BE 610494221 15. 14500 1101. 2248 25
6 BE 605756121 15. 03530 1099. 4191 26
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27 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTVE 29 1 12 BE 610497821 15.16090 1098. 1143 27
28 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 3 BE 604056021 15. 01590 1097. 9277 28
29 DE BACKER KCEN HCEVENE 18 4 BE 604050321 15. 02060 1097. 6443 29
30 GEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 7 BE 605758521 15. 06250 1093. 3168 30
31 SElI FFERT THI BAULT KAPELLE 6 2 BE 612633521 15. 04150 1092. 7969 31
32 CGEENS PAUL ESSEN H 2 513542 BE 614755521 15.20010 1092. 6038 32

33 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 1
34 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29
35 FRANCKEN JOS EN SI MON WUUSTWE 11

5 BE 604051521 15. 06080 1087. 9385 33
13 BE 610481021 15. 20550 1086. 9991 34
508427 BE 610523021 15. 18390 1084. 8757 35

36 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 16 6 BE 604059821 15. 07570 1083.6227 36
37 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 15 7 BE 604056421 15. 08090 1083.1496 37
38 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 10 8 BE 604056521 15.09320 1079.8890 38
39 YUSEYI N RESM HOBOKEN 9 3 2 BE 607202021 14.57060 1079.0248 39
40 GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 10 8 BE 605752521 15. 13560 1075.6028 40
41 GEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 18 9 BE 605751121 15.16240 1069.9142 41
42 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 3 9 BE 604050121 15.14070 1069. 2247 42
43 GEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 2 10 BE 605752921 15.17110 1068.1203 43
44 ROBEYNS STEFAAN HOEVENE 14 7 5 BE 605975921 15.15220 1066.5311 44
45 GEBR. HUYBRECHTS&RCSI T STABRCE 23 9 11 BE 605755521 15.18110 1065.8389 45
46 VAN DEN EYNDE FRANK & WJUUSTWE 29 11 14 BE 610496021 15. 32040 1061.8573 46
47 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 19 15 BE 610483921 15.32120 1061.5637 47
48 FRANCKEN JOS EN SI MON WUUSTVE 11 4 2 BE 610522521 15.30310 1058.0840 48
49 ROBEYNS STEFAAN HOEVENE 14 9 6 BE 605975721 15.19140 1057.7424 49
50 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 15 16 BE 610492121 15.34080 1057.3244 50
51 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 25 17 BE 610495921 15. 35590 1053. 2995 51
52 GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 7 12 BE 605751721 15.26450 1046. 6869 52
DU VENBOND STABRCEK 66217 STABROEK Dat a Technol ogy Deerlijk (66217)
BOURGES 28-05-22 156 JAARSE Deel nenmers: 12 LOSTI JD: 07. 30
NR Naam Geneent AD | G Afstand LD Ring JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO

VAN DEN EYNDE FRANK
VAN DEN EYNDE FRANK
VAN DEN EYNDE FRANK
ROBEYNS STEFAAN

1 511886 BE 610491621 14. 34380 1205.4777
2

3

4

5 VAN DEN EYNDE FRANK

6

7

7

9

17 1

6 2 BE 610482121 14. 35040 1204. 2487 2

WOUSTWE 29 7 3 BE 610492721 14. 40410 1188. 5438 3

2 496328 BE 605970321 14.32380 1174.3702 4

2 BE 610481721 14.51260 1159. 5998 5

ROBEYNS STEFAAN 1 6
VAN DEN EYNDE FRANK 7
7

9

BE 605970821 14.41110 1151. 0835
610494821 14. 54530 1150. 6073

VAN DEN EYNDE FRANK BE 610491221 14.54530 1150. 6073

VAN DEN EYNDE FRANK BE 610484921 14.56130 1147. 1692
10 GEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 5 499008 BE 614629821 14. 45140 1146. 5298 10
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11 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTVE 29 3 8 BE 610485121 14.57090 1144. 7747 11
12 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 5 9 BE 610487321 14.58290 1141.3713 12
13 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 20 10 BE 610489921 15. 01540 1132. 7418 13
14 CEBR. HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 13 2 BE 605750621 14.50530 1131. 8368 14
15 YUSEYI N RESM HOBOKEN 9 4 482432 BE 607196221 14. 39190 1123. 7206 15
16 GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 23 3 BE 605757921 14.55220 1120. 4431 16
17 V. HOOREVEDER CHRI S HOEVENE 1 1 496148 BE 605800621 14.54410 1115. 7333 17
18 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 4 496245 BE 604058021 14.55480 1113. 1561 18
19 ROBEYNS STEFAAN HCEVENE 14 5 3 BE 605986821 14.57010 1110. 3121 19
20 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 6 2 BE 604052621 14.57180 1109. 4232 20
21 ROBEYNS STEFAAN HOEVENE 14 3 4 BE 605972821 14.58410 1106. 1877 21
22 GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 4 4 BE 605750221 15.02160 1103. 3491 22
23 GEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 6 5 BE 605750421 15.02210 1103. 1458 23
24 SEI FFERT THI BAULT KAPELLE 6 4 496403 BE 612630721 15. 00241 1102. 1340 24
25 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 13 11 BE 610494221 15. 14500 1101. 2248 25
26 GEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 8 6 BE 605756121 15. 03530 1099. 4191 26
27 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 14 12 BE 610497821 15. 16090 1098. 1143 27
28 DE BACKER KCEN HCEVENE 18 7 3 BE 604056021 15. 01590 1097.9277 28
29 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 1 4 BE 604050321 15. 02060 1097. 6443 29
30 GEBR HUYBRECHTS&RCSI T STABRCE 23 3 7 BE 605758521 15. 06250 1093. 3168 30
31 SEI FFERT THI BAULT KAPELLE 6 3 2 BE 612633521 15. 04150 1092. 7969 31
32 GEENS PAUL ESSEN H 2 1 513542 BE 614755521 15. 20010 1092. 6038 32
33 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 18 5 BE 604051521 15. 06080 1087. 9385 33



34 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 4 13 BE 610481021 15. 20550 1086. 9991 34
35 FRANCKEN JOS EN SI MON WUUSTWE 11 5 508427 BE 610523021 15. 18390 1084. 8757 35

36 DE BACKER KCEN HCEVENE 18 16 6 BE 604059821 15.07570 1083. 6227 36
37 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 15 7 BE 604056421 15. 08090 1083. 1496 37
38 DE BACKER KCEN HOEVENE 18 10 8 BE 604056521 15.09320 1079. 8890 38
39 YUSEYI N RESM HOBOKEN 9 3 2 BE 607202021 14.57060 1079. 0248 39
40 GEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 10 8 BE 605752521 15. 13560 1075. 6028 40
41 GEBR HUYBRECHTS&RCSI T STABRCE 23 18 9 BE 605751121 15. 16240 1069. 9142 41
42 DE BACKER KCEN HCEVENE 18 3 9 BE 604050121 15. 14070 1069. 2247 42
43 GEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 2 10 BE 605752921 15.17110 1068. 1203 43
44 ROBEYNS STEFAAN HOEVENE 14 7 5 BE 605975921 15. 15220 1066. 5311 44
45 CGEBR. HUYBRECHTS&ROSI T STABRCE 23 9 11 BE 605755521 15. 18110 1065. 8389 45
46 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 11 14 BE 610496021 15. 32040 1061. 8573 46
47 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 19 15 BE 610483921 15. 32120 1061. 5637 47
48 FRANCKEN JOS EN SI MON WUUSTWE 11 4 2 BE 610522521 15. 30310 1058. 0840 48
49 ROBEYNS STEFAAN HOEVENE 14 9 6 BE 605975721 15.19140 1057. 7424 49
50 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 15 16 BE 610492121 15. 34080 1057. 3244 50
51 VAN DEN EYNDE FRANK & WUUSTWE 29 25 17 BE 610495921 15. 35590 1053. 2995 51

52 GEBR HUYBRECHTS&RCSI T STABRCE 23 7 12 BE 605751721 15. 26450 1046. 6869 52



